[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ № 167 -П

г. Петропавловск-Камчатский                                         «25» сентября 2017 года
	О внесении изменений в приложение № 1 к приказу Министерства природных ресурсов и экологии Камчатского края от 25.02.2014 № 29-П «Об аттестационной комиссии Министерства природных ресурсов и экологии Камчатского края»

В целях уточнения состава аттестационной комиссии Министерства природных ресурсов и экологии Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 1 к приказу Министерства природных ресурсов и экологии Камчатского края от 25.02.2014 № 29-П «Об аттестационной комиссии Министерства природных ресурсов и экологии Камчатского края» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.
И.о. Министра                                                                                     А.А. Кумарьков
	Приложение к приказу Министерства природных ресурсов и экологии Камчатского края

от 25.09.2017 № 167-П

«Приложение № 1 к приказу Министерства  природных ресурсов и экологии Камчатского края
от 25.02.2014 № 29-п

Состав аттестационной комиссии
Министерства природных ресурсов и экологии Камчатского края

	1

	Кумарьков
Алексей Анатольевич
	-
	заместитель Министра – начальник отдела экономики и организационно-правового обеспечения, председатель комиссии;

	2
	Сушенцова
Анна Владимировна
	-
	заместитель начальника отдела экономики и организационно-правового обеспечения, заместитель председателя комиссии;

	3
	Пастушенко
Наталья Михайловна
	-
	консультант отдела экономики и организационно-правового обеспечения,  секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	4
	Мелихова
Светлана Григорьевна
	-
	заместитель начальника Главного управления – начальник отдела государственной службы Главного управления государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края;

	5

	-
	независимые эксперты (без указания персональных данных) – специалисты по вопросам, связанным с государственной гражданской службой (по согласованию) <*>;

	6
7

	-

-
	представитель структурного подразделения Министерства природных ресурсов и экологии Камчатского края, в котором государственный гражданский служащий, подлежащий аттестации, замещает должность государственной гражданской службы Камчатского края (за исключением случаев, которые могут повлечь возможность возникновения конфликтов интересов или повлиять на принимаемые комиссией решения);
представители Общественного совета при Министерстве природных ресурсов и экологии Камчатского края (по согласованию)<*>.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

<*> Общее число представителей общественного совета и независимых экспертов должно составлять не менее одной четверти от общего числа членов аттестационной комиссии.».
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель начальника

отдела экономики и

организационно-правового обеспечения

        А.В. Сушенцова

Исп.

Наталья Михайловна Пастушенко

41-21-56